
Rheinischer Turnerbund e.V.
TK Faustball

Adressenliste TK-Faustball, RTB-Auswahl-Trainer Feld-Faustball-Meisterschaften 2025

Funktion Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Tel. p.
Fax p. Tel. d. Fax d. Tel. mobil E-Mail

TK-Mitglieder + Landestrainer
TK-Vorsitzender von Neuss Wolfgang Friedenstr. 70 47053 Duisburg 0203-23805

0152-02048344 von-neuss@t-online.de
Stellv. TK-Vorsitzender Espelmann Heinz-Werner Ulmenallee 42 45478 Mülheim 0208-425374

0173-2183648 HaWe-E@t-online.de
Beauftragter für Wettkampf Espelmann Heinz-Werner Ulmenallee 42 45478 Mülheim 0208-425374

0173-2183648 HaWe-E@t-online.de
Beauftragte für Schiedsrichter Hasenjäger Lina Rehborn 51 42799 Leichlingen 02175-166539

0157-89116431 lina.hasenjaeger@icloud.com
Beauftragter für Öffentlichkeitsarbeit Hodel Niklas Lingenfeld 7 51373 Leverkusen 0214-48653

01573-0720989 niklas.hodel@faustball.tsvbayer04.de
Beauftrager für Aus-, Fortbildung und Schulsport N.N, 

Beauftragter für Jugend und Nachwuchsförderung von Neuss Wolfgang Friedenstr. 70 47053 Duisburg 0203-23805
0152-02048344 von-neuss@t-online.de

Trainerin weibl. Jgd. U16/U18 Rosenberg Corinna Rosenrotstr. 7 53797 Lohmar 0162-2039502
0162-2039502 rosenberg.c@web.de

Trainerin weibl. Jgd. U16/U18 von Naguschewski Lena Königswintererstr. 303a 53639 Königswinter 02223-296472
0172-8844393 lenadoerwaldt@web.de

Trainer männl. Jgd. U16/U18 Schaper Lutz Im Kamp 9 41812 Erkelenz 02164-49635
02461-9359042 02461-9359041 0172-2919816 schaper.lutz@t-online.de

Trainer männl. Jgd. U16/U18 Schaper Tobias Im Kamp 9 41812 Erkelenz 02164-49635
0157-55929868 tobias.schaper@t-online.de

Trainerin weibl. Jgd. U14 Lebensorger Stefanie Weidenweg 2 51399 Burscheid
0172-8545736 ruebeleben@yahoo.de

Trainer weibl. Jgd. U14 Bröhl Daniel Bonner Str.20d 53773 Hennef 02242-9041259
0176-43720355 Daniel.Broehl@gmx.de

Trainerin männl. Jgd. U14 Schäfer Martina Huckhausenerstr. 63 51674 Wiehl 02262-2601
01578-2011700 TJSchaefer@web.de

Trainerin männl. Jgd. U14 Weber Susanne Wietsche 9 42799 Leichlingen 02175-7301523
0176-34082188 Susanne_Weber67@web.de

Wettkampfrat Leistungsklassen Schaper Lutz Im Kamp 9 41812 Erkelenz 02164-49635
02461-9359042 02461-9359041 0172-2919816 schaper.lutz@t-online.de

Wettkampfrat Senioren Mehle Udo Feldstr. 36 51381 Leverkusen 02171-710991
0160-97810606 udomehle@gmx.de

Wettkampfrat Jugend Wendtlandt Stefan Baronessenweg 4 46562 Voerde
0177-1863488 stefan.wendtlandt@web.de
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